notum reddit: ex parte D. Ludovici Denker contra eosdem punto decerndae extabulationis Summae 3897 flp. 15 gr. in statu passivo bonorum Rożanka et Dobrzechowka Dom. 39. p. 468. n. 13. on. et dom. 39. pag. 466. num. 9. on. haerentis, sub praes. 5. Decembris 1844. ad Nrum. 36533. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Martii 1845. h. 10. matutina ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Decembris 1844.

(59) E d i c t . (1)

Nro. 2181. Von Seite des Magistrat der f. Freystadt Sniatyn, wird über Ansuchen des Exekutionsführers Abraham Littmann de praes. 21. Novembris 1844 Zahl 2181. die öffentliche Veräußerung des bei dem Schuldnern Abraham und Feige Günze Sonnenfeld zur Befriedigung des Bittstellers im Betrage pr. 700 fl. C. M. c. s. c. gepfändeten Effekten als verschiedenartiges Gilbergeräthe, Sternbündel u. s. w. in drey Zeiträumen: auf den 2ten Januar 1845, 3ten Februar 1845 und 17ten Februar 1845 ausgeschrieben, allemahl um 10 Uhr Früh in der Magistratskanzley, abgehalten, und gegen gleich baare Bezahlung und zwar im ersten und zweyten Termine nur über oder um Schätzungspreis, im dritten Termine auch unter Schätzungsverth, an Mann gebracht werden.

Sniatyn am 30ten Novembris 1844.

(44) E d i c t u m (1)

Nro. 32212. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilem Leopoliense Thomae Kowalewski de domicilio ignoto ejusque nefors demortui successoribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ad petitum D. Ludovici Komarnicki eidem resolutione ddt. 18. Decembris 1844 ad Nrum. 32212 injungi, ut intra 90 dies doceat, praenotationem Summae 1200 Aur. nec non juris ad biennalem bonorum Pil-

zno a die 1. Junii 1817 inchoandam possessio-
nem super bonis Pilzno cum attinentiis teste
libr. Dom. 133. pag. 123. n. 71 on. impetrata-
tam, in termino legali justificatam esse, aut
in justificatione pendere, sub rigore quod secus
qua non justificata delebitur.